
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

 

 

 

Муниципальный совет  

Яковлевского района  

(Тридцать четвертое заседание совета второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

  

 от «29» ноября 2016 г.                                   № 20 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок  

определения цены продажи земельных 

участков, находящихся в муниципальной  

собственности муниципального района 

«Яковлевский район» Белгородской  

области, предоставляемых без  

проведения торгов» 

 

 

 

В соответствии с частью 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального района «Яковлевский район» 

Белгородской области, Муниципальный совет Яковлевского района решил: 

1. Внести изменения в Порядок определения цены продажи земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального 

района «Яковлевский район» Белгородской области, предоставляемых без 

проведения торгов, утвержденный решением Муниципального совета 

Яковлевского района №9 от 27 апреля 2016 года, исключив второй абзац в части 

2 Порядка.  

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Победа» и 

разместить на официальном сайте муниципального района «Яковлевский 

район» в сети «Интернет» yakovl-adm.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому 

развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации района по 

экономическому развитию и правовым вопросам Бавыкина С.М. 

 

 

             Председатель 

Муниципального совета района            Е.А. Говорун 

 

 

consultantplus://offline/ref=AFADA87A490622197A0C5A1F25FEBB8A672778889CD4BA1A7E3A47AE37B7BDC3C42E455E1910BADD6E9CCBA0Y2N
http://www.yakovl-adm.ru)/

